

Haberler

TÜRKİYE'NİN GÜNDEMİ VE SOL PARTİLER CİHAN KAYIKET ANISINA TARTIŞILDI



1992 yılında bir trafik kazasında yitirdiğimiz. EMO Ankara Şubesi 1 I. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket anısına düzenlenen EMO Yazman Üyesi Ali Yiğit'in yönettiği "Türkiye Gündemi ve Sol Partiler" konulu panel yoğun ilgi gördü.

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından 29 Temmuz 1996 günü düzenlenen panele Demokrasi ve Barış Partisi'nden Ümit Tektaş, Emek Partisi'nden Aydın Çubukçu, Halkın Demokrasi Partisi'nden Mehmet Satan, İşçi Partisi'nden Hasan Yalçın, Özgürlük ve Dayanışma Partisi'nden Metin Çulhaoğlu ve Sosyalist İktidar Partisi'nden Sedat Cengi/, konuşmacı olarak katıldılar.

Soldaki dağınıklığın ülkenin sorunlarına çözüm aramada engelleyici etken olduğunu dile getiren konuşmacılar, solda bir «üç ve eylem birliği» oluşturulmaması halinde baskıların artacağını söylediler. Yapılan konuşmalarda, Türkiye'nin belli başlı sorunları olarak özelleştirme, Güneydoğu Anadolu'da sürdürülen olağanüstü hal, örgütlenme hakkı ve demokrasinin önündeki engeller, çekiç

güç, bağımsızlık gibi konular sıralandı. Tartışmalı geçen oturumda konuşmacılar, solun birliğinin gerekliliği ve yapay gündem yaratma çabalarına birlikte dikkat çektiler.

"Sol güçlerin en önemli sorunu devrimci ve direngen bir platformdur. Rejimin yarattığı dalgadan etkileniyoruz. Türkiye'nin gündemine müdahale edemiyoruz" diyen Ümit Tektaş, rejimi getirmenin, halk yığınlarına güven vermenin sol partilerin misyonu olduğunu vurguladı.

İşçilerin ve emekçilerin içinde buldukları yaşam koşullarını Türkiye'nin en önemli gündemi olarak niteleyen Aydın Çubukçu, "Açlık grevlerinde gösterilen duyarlılığın SSK'nın özelleştirilmesi konusunda da gösterilmesi gerekir" diye konuştu.

Her halkın kendini özgürce ifade etme sorununun Türkiye'nin bütün sorunlarının önüne çıktığını savunan Mehmet Satan, "Kürt sorununu atlayarak hiç bir sorunu çözmek mümkün değildir. Kürt meselesi ve diğer sorunlar konusunda konsensüs yaratıp bir demokrasi cephesi kurulmalıdır" görüşüne yer verdi.

Konuşmasında gündemin merkezine ülkenin bağımsızlığını almadan hiçbir sorunun çözülmeyeceğine işaret eden Hasan Yalçın ise "Büyük mesele, emperyalizme karşı mücadele meselesidir. Kürt meselesi de öyle. Kürt meselesi, kesinlikle şeriatçılarla birlikte çözülemez" dedi. Yalçın, Refahiyol iktidarını da Türkiye'nin sömürgeleşmesi yönünde bir adım olarak niteledi.

Türkiye'de ideolojik, politik ve toplumsal olarak bir çözümlenme ve yeniden harmanlanma süreci yaşandığını söyleyen Metin Çulhaoğlu, "Türkiye'yi 1960'lı yıllardan itibaren belirleyen ideolojik çerçeve kırılmıştır. Sosyal devlet modeline son verilmesiyle pek çok değer erozyona uğramıştır. Merkez sağ ve merkez sol eriyince burjuva demokrasisi giderek devletin çekirdeğine doğru büzüşerek MGK gibi yapıları belirleyici kılmıştır" değerlendirmesini yaptı.

"Ülkenin gündemi nedir değerlendirmesi smıfsallıktan ayrı olamaz. Gündem sorununa sınıfsal mücadele açısından bakmak gerekir" diyen Sedat Cengi. Bizim nirengi noktamız, işçi sınıfına

dayanarak yapılacak bir devrimle kapitalizmin yıkılmasıdır" diye konuştu.

Çağrılı bulunan DSP ve CHP temsilcilerinin katılmadığı panel izleyicilerinden gelen sorularla son buldu.

Etkinlik Kapsamında Cihan Kayıket'in kişisel ve mücadele yaşamından görüntülerin sergilendiği bir dia gösterisi yapıldı. Gösteride Kayıket, şiirler eşliğinde sevenleriyle buluştu.

GAZETECİ KUTLU ADALI'NIN ÖLDÜRÜLMESİ KIBRIS'DAKİ KİTLE ÖRGÜTLERİNCE KINANDI

Kıbrıs'da yayımlanan Yeni Düzen Gazetesi yazarı Kutlu Adalı'nın öldürülmesi, Kıbrıs'daki meslek örgütleri ve demokratik kuruluşların yoğun protestosuna neden oldu. Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 8 Temmuzda İefkoş'e de yaptığı açıklamada Adalı'nın katledilişinin Kıbrıs Türk demokrasisi için bir yüz karası olduğunu belirtti. Açıklamada, "yeni Düzen Gazetesi'nin düşünen, üreten, araştıran ve bulgularını cesaretle ifade eden gazeteci Kutlu Adalı karanlık güçler tarafından katledilmiştir" görüşüne yer verildi. Öte yandan Kıbrıslı 59 kitle örgütünün ortak açıklamasında "Kutlu Adalı'ya sıkılan kurşunlar demokrasi, insan hakları, düşünce özgürlüğüne, toplumsal varlığımıza ve barışa sıkılmıştır" dendi.

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİ YÖNETMENLİĞİ BÜTÜN OLARAK UYGULANACAK

Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliğinin bütün olarak uygulanması için odamız tarafından başlatılan girişimler sonuç verdi. Yönetmeliğin bazı maddelerinin yürürlükten kaldırılmasına ilişkin fen adamlarınca Danıştay'a açılan yürütmeyi durdurma davası reddedildi. Bundan böyle elektrik iç tesisleri yönetmeliği bütün hükümleri ile uygulanacak.

Odamız, yönetmeliğin tüm hükümlerinin uygulanması için Mayıs ayında kamuoyuna oluşturma çalışmaları yapmış, bu doğrultuda 24 Mayıs 1990 tarihinde bütün EMO birimlerinin katıldığı bir gösteri Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nm önünde gerçekleştirilmiştir.